
CR - TROFEO SEL  /  SEL TROPHAE  -  LMS
RENNRODELN auf NATURBAHN / SLITTINO su PISTA NATURALE / LUGE NATURAL RUN

SLITTINO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: C_FEL007 Cod.FISI: CR(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
SLITT.PISTA NAT./RODELN AUF NATURBAHN GARA CAL.: EL007-008
SOCIETA'/ VEREIN: ASV ARUNDA SCHLEIS CODICE SOCIETA'/CODEX VEREIN BZ83
LOCALITA'/ORT: CLUSIO/SCHLEIS DATA / DATUM 26/02/2006

GIURIA / JURY CARATT. TECNICHE /TECHNISCHE DATEN

GIUD.ARB./CHEFKAMPFR.:O.TRIBUS PISTA/BAHN :SIEBENBRUNN
DIR.GARA /RENNLEITER :L.ABART PARTENZA/START : 1525 m
DIR.PISTA/BAHNCHEF :A.ABART ARRIVO/ZIEL : 1423 m
GIUD.PART./STARTRICH. :A.RENNER DISL./HOEHEUNT. : 102 m
GIUD.ARR./ZIELRICH. :G.STAFFLER PEND.MEDIA./M.GEFAELLE: 11,8 %

LUNGHEZZA/LAENGE : 862,1 m
OMOL./HOMOLOG. : 06/019/AA/S

APRIPISTA/VORLAUFER
A:J.ABART
B:F.MALLEIER

PART./START: ORE 9.00 UHR
PENALITA' FISSA / PUNKTEZUSCHLAG 25.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

KINDER WEIBLICH

1 2 A01TN ABART Juliane 1997 AA BZ83 SV ARUNDA SCHLEIS 1'17.33 1'18.78 2'36.11
2 1 C04DA HOFER Daniela 1997 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'22.75 1'19.75 2'42.50
3 3 AALL9 GAMPER Mara 1996 AA BZ28 ASC LAAS/RAIFFEISEN 1'24.07 1'23.16 2'47.23

ISCRITTI ................ 3

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

SCHUELER WEIBLICH

1 6 73F45 SCHWARZ Verena 1994 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISE 1'11.99 1'11.96 2'23.95
2 4 AA3MF BACHMANN Sara 1995 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISE 1'12.42 1'12.78 2'25.20
3 11 A02CX ROBATSCHER Claudia 1994 AA BZC5 ASC TIERS 1'12.98 1'12.63 2'25.61
4 12 9A1VH SCHWARZ Maria 1995 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISE 1'13.34 1'12.41 2'25.75
5 5 AAEJD GASSER Katharina 1994 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 1'13.73 1'13.16 2'26.89
6 9 A02CW ROBATSCHER Sandra 1995 AA BZC5 ASC TIERS 1'14.48 1'13.80 2'28.28
7 7 802XH MITTERMAIR Sonja 1994 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'14.36 1'15.59 2'29.95
8 8 A00E1 MAIR Theresia 1994 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'30.56 1'15.03 2'45.59
9 10 C05WH MALFERTHEINER Valen 1995 AA BZD7 LUESES GHERDEINA 1'25.56 1'26.82 2'52.38

ISCRITTI ................ 9

NON PARTITI 1a PROVA .... 0
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F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ZOEGLINGE WEIBLICH

1 14 A00NR GOEGELE Jasmin 77.51 1992 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'11.29 1'11.07 2'22.36
2 23 80A71 OBRIST Alexandra 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'12.01 1'11.60 2'23.61
3 19 67FE2 MITTERMAIR Claudia 79.74 1992 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'11.98 1'11.85 2'23.83
4 17 73D3P GRUBER Sarah 34.38 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'12.34 1'13.69 2'26.03

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ANWAERTER WEIBLICH

1 22 0E3Y8 SCHWARZ Melanie 26.08 1989 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISE 1'07.54 1'07.23 2'14.77
2 18 A00NL LANTHALER Evelin 32.50 1991 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'08.69 1'08.61 2'17.30
3 21 67T0A PFEIFER Evi Maria 34.47 1991 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'11.16 1'08.88 2'20.04

ISCRITTI ................ 3

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

JUNIORES F./JUNIOREN W.

1 13 0E461 SCHWARZ Tamara 18.26 1987 AA BZH3 ARC ST.WALBURG 1'06.72 1'06.91 2'13.63
2 16 0E1D8 GRUBER Imelda 19.23 1986 AA BZ83 SV ARUNDA SCHLEIS 1'06.78 1'06.95 2'13.73

ISCRITTI ................ 2

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
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F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

SENIORES F./SENIOREN W.

1 15 1FFNP ABART Barbara 3.39 1985 AA BZ83 SV ARUNDA SCHLEIS 1'06.70 1'06.20 2'12.90
2 20 0TL4H KASSLATTER Renate 3.59 1980 AA BZD7 LUESES GHERDEINA 1'06.95 1'07.17 2'14.12

ISCRITTI ................ 2

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

KINDER MAENNLICH

1 24 900LC UNTERHOLZNER Thomas 1996 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'19.42 1'16.36 2'35.78
2 26 CD48R GASSEBNER Daniel 1997 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'21.03 1'19.32 2'40.35
3 29 A02EC PFEIFER Walter 1996 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'20.80 1'22.05 2'42.85
4 28 AAEJA KOMPATSCHER Julian 1996 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 1'23.09 1'24.05 2'47.14
5 27 900LY CLARA Andy 1996 AA BZ21 US LONGIARU' 1'18.04 1'31.24 2'49.28
6 25 AAEJE GASSER Maximilian 1996 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 1'27.00 1'24.34 2'51.34

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

SCHUELER MAENNLICH

1 40 9012P GRUBER Florian 1994 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'11.98 1'11.10 2'23.08
2 38 802L1 FOLIE Armin 1995 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'12.04 1'12.20 2'24.24
3 43 9038C PITSCHIELER Marco 1995 AA BZD7 LUESES GHERDEINA 1'13.53 1'11.94 2'25.47
4 42 A00DX FREI Stefan 1995 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'12.71 1'13.39 2'26.10
5 31 AALL6 TAPPEINER Manuel 1995 AA BZ28 ASC LAAS/RAIFFEISEN 1'13.31 1'13.62 2'26.93
6 41 808XR KERSCHBAUMER Martin 1995 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'15.02 1'13.32 2'28.34
7 39 D03E7 PIRCHER Maximilian 1995 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'15.43 1'15.42 2'30.85
8 37 734LD MITTERMAIR Florian 1994 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'15.78 1'16.70 2'32.48
9 32 A00DY MALLEIER Benjamin 1995 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'15.21 1'18.09 2'33.30

10 34 A02DE PLIGER Hannes 1994 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'19.23 1'15.67 2'34.90
11 44 A01TM ABART Juerg 1994 AA BZ83 SV ARUNDA SCHLEIS 1'17.17 1'18.11 2'35.28
12 35 D03E8 ENNEMOSER Andre' 1995 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'17.67 1'18.34 2'36.01
13 33 A02DF DORFMANN Martin 1995 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'18.93 1'18.74 2'37.67
14 36 AAEJ9 KOMPATSCHER Lukas 1994 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 1'25.47 1'23.56 2'49.03
15 30 DAT14 GAMPER Armin 1995 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'34.97 1'30.82 3'05.79

ISCRITTI ................ 15

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
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F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ZOEGLINGE MAENNLICH

1 61 9012N GRUBER Alex 50.00 1992 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'08.79 1'08.96 2'17.75
2 54 73C29 HINTEREGGER Lukas 34.55 1992 AA BZC8 ASV LUSEN 1'08.92 1'09.48 2'18.40
3 62 73D3R BRUNNER Lukas 50.10 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'09.16 1'09.37 2'18.53
4 79 802XD LUTZ Maximilian 1992 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'10.87 1'10.61 2'21.48
5 70 CA343 LADURNER Hannes 111.78 1992 AA BZ28 ASC LAAS/RAIFFEISEN 1'11.22 1'10.38 2'21.60
6 75 73ARL ANTHOLZER Thomas 1993 AA BZC5 ASC TIERS 1'11.36 1'11.79 2'23.15
7 66 4HC2N ABART Johannes 84.83 1992 AA BZ83 SV ARUNDA SCHLEIS 1'10.93 1'12.60 2'23.53
8 65 67T1C TASSER Bernhard 66.24 1992 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'12.57 1'11.56 2'24.13
9 77 C060H RUNGGER Simon 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'12.25 1'13.06 2'25.31

10 78 D0497 KANTIOLER Armin 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'15.11 1'14.21 2'29.32
11 71 80DF5 MALLEIER Julian 183.04 1993 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'15.28 1'14.88 2'30.16
12 74 900LA FLARER Christoph 1993 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'14.82 1'15.79 2'30.61
13 76 64A08 PRADEL Pascal 1992 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'20.99 1'20.67 2'41.66

ISCRITTI ................ 14

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

60 733ED MAIR Tobias 47.91 1993 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ANWAERTER MAENNLICH

1 52 4CXPV CLARA Hannes 0.00 1990 AA BZ21 US LONGIARU' 1'05.89 1'05.56 2'11.45
2 63 737NY LIENSBERGER Stefan 52.86 1989 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'07.79 1'07.91 2'15.70
3 64 4D1HD OBERHOELLER Damian 57.87 1990 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'08.58 1'08.53 2'17.11
4 69 801WD FREI Thomas 96.56 1991 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'14.85 1'15.91 2'30.76
5 72 AAFDH PRADEL Devis 273.46 1990 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'16.85 1'17.58 2'34.43
6 73 536CT ZUGLIANI Mirko 281.69 1991 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'18.98 1'20.81 2'39.79

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

JUNIORES M./JUNIOREN M.

1 49 1FEAK PIGNETER Patrick 0.00 1987 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 1'04.73 1'04.60 2'09.33
2 46 3WF3W ANTHOLZER Philipp 27.52 1987 AA BZC5 ASC TIERS 1'05.82 1'05.49 2'11.31
3 48 0E3Y0 SCHWARZ Christian 6.58 1988 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISE 1'05.21 1'06.47 2'11.68
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F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

4 56 3TPYA CLARA Florian 20.47 1988 AA BZ21 US LONGIARU' 1'06.71 1'06.24 2'12.95
5 45 4HM4F WEISSTEINER Hannes 36.92 1986 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'07.98 1'07.47 2'15.45

ISCRITTI ................ 5

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

SENIORES M./SENIOREN M.

1 55 3WPCH BLASBICHLER Anton 0.00 1972 GM1 GM01 C.S. ESERCITO 1'04.80 1'05.12 2'09.92
2 51 0039M PSENNER Martin 0.82 1976 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 1'05.23 1'04.90 2'10.13
3 57 19XVE BREITENBERGER Flori 0.86 1983 AA BZH3 ARC ST.WALBURG 1'05.11 1'05.04 2'10.15
4 50 0TMK8 CASTIGLIONI Andreas 1.90 1980 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISE 1'05.25 1'05.12 2'10.37
5 47 19WAX GRUBER Andreas 7.45 1984 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'05.19 1'05.41 2'10.60
6 59 4L1T8 QUITTA Daniel 16.53 1975 AA BZD7 LUESES GHERDEINA 1'05.58 1'05.29 2'10.87
7 53 4HEHA GRUBER Stefan 13.14 1985 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'05.73 1'05.92 2'11.65
8 58 3WR05 HOFER Johannes 20.50 1983 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'06.05 1'06.04 2'12.09
9 67 3X291 LUCIAN Corrado 88.87 1971 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'09.29 1'09.72 2'19.01

10 68 5LVXL SCALET Simone 95.34 1985 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'12.98 1'11.04 2'24.02

ISCRITTI ................ 10

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

GIOV.SEN.F/JUG.SEN.W.

1 15 1FFNP ABART Barbara 3.39 1985 AA BZ83 SV ARUNDA SCHLEIS 1'06.70 1'06.20 2'12.90
2 13 0E461 SCHWARZ Tamara 18.26 1987 AA BZH3 ARC ST.WALBURG 1'06.72 1'06.91 2'13.63
3 16 0E1D8 GRUBER Imelda 19.23 1986 AA BZ83 SV ARUNDA SCHLEIS 1'06.78 1'06.95 2'13.73
4 20 0TL4H KASSLATTER Renate 3.59 1980 AA BZD7 LUESES GHERDEINA 1'06.95 1'07.17 2'14.12
5 22 0E3Y8 SCHWARZ Melanie 26.08 1989 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISE 1'07.54 1'07.23 2'14.77
6 18 A00NL LANTHALER Evelin 32.50 1991 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'08.69 1'08.61 2'17.30
7 21 67T0A PFEIFER Evi Maria 34.47 1991 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'11.16 1'08.88 2'20.04
8 14 A00NR GOEGELE Jasmin 77.51 1992 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'11.29 1'11.07 2'22.36
9 23 80A71 OBRIST Alexandra 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'12.01 1'11.60 2'23.61

10 19 67FE2 MITTERMAIR Claudia 79.74 1992 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'11.98 1'11.85 2'23.83
11 17 73D3P GRUBER Sarah 34.38 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'12.34 1'13.69 2'26.03

ISCRITTI ................ 11

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0
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F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

GIOV.SEN.M/JUG.SEN.M

1 49 1FEAK PIGNETER Patrick 0.00 1987 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 1'04.73 1'04.60 2'09.33
2 55 3WPCH BLASBICHLER Anton 0.00 1972 GM1 GM01 C.S. ESERCITO 1'04.80 1'05.12 2'09.92
3 51 0039M PSENNER Martin 0.82 1976 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 1'05.23 1'04.90 2'10.13
4 57 19XVE BREITENBERGER Flori 0.86 1983 AA BZH3 ARC ST.WALBURG 1'05.11 1'05.04 2'10.15
5 50 0TMK8 CASTIGLIONI Andreas 1.90 1980 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISE 1'05.25 1'05.12 2'10.37
6 47 19WAX GRUBER Andreas 7.45 1984 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'05.19 1'05.41 2'10.60
7 59 4L1T8 QUITTA Daniel 16.53 1975 AA BZD7 LUESES GHERDEINA 1'05.58 1'05.29 2'10.87
8 46 3WF3W ANTHOLZER Philipp 27.52 1987 AA BZC5 ASC TIERS 1'05.82 1'05.49 2'11.31
9 52 4CXPV CLARA Hannes 0.00 1990 AA BZ21 US LONGIARU' 1'05.89 1'05.56 2'11.45

10 53 4HEHA GRUBER Stefan 13.14 1985 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'05.73 1'05.92 2'11.65
11 48 0E3Y0 SCHWARZ Christian 6.58 1988 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISE 1'05.21 1'06.47 2'11.68
12 58 3WR05 HOFER Johannes 20.50 1983 AA BZ31 ARV PASSEIER/RAIFFEI 1'06.05 1'06.04 2'12.09
13 56 3TPYA CLARA Florian 20.47 1988 AA BZ21 US LONGIARU' 1'06.71 1'06.24 2'12.95
14 45 4HM4F WEISSTEINER Hannes 36.92 1986 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'07.98 1'07.47 2'15.45
15 63 737NY LIENSBERGER Stefan 52.86 1989 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'07.79 1'07.91 2'15.70
16 64 4D1HD OBERHOELLER Damian 57.87 1990 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'08.58 1'08.53 2'17.11
17 61 9012N GRUBER Alex 50.00 1992 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'08.79 1'08.96 2'17.75
18 54 73C29 HINTEREGGER Lukas 34.55 1992 AA BZC8 ASV LUSEN 1'08.92 1'09.48 2'18.40
19 62 73D3R BRUNNER Lukas 50.10 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'09.16 1'09.37 2'18.53
20 67 3X291 LUCIAN Corrado 88.87 1971 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'09.29 1'09.72 2'19.01
21 79 802XD LUTZ Maximilian 1992 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'10.87 1'10.61 2'21.48
22 70 CA343 LADURNER Hannes 111.78 1992 AA BZ28 ASC LAAS/RAIFFEISEN 1'11.22 1'10.38 2'21.60
23 75 73ARL ANTHOLZER Thomas 1993 AA BZC5 ASC TIERS 1'11.36 1'11.79 2'23.15
24 66 4HC2N ABART Johannes 84.83 1992 AA BZ83 SV ARUNDA SCHLEIS 1'10.93 1'12.60 2'23.53
25 68 5LVXL SCALET Simone 95.34 1985 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'12.98 1'11.04 2'24.02
26 65 67T1C TASSER Bernhard 66.24 1992 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'12.57 1'11.56 2'24.13
27 77 C060H RUNGGER Simon 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'12.25 1'13.06 2'25.31
28 78 D0497 KANTIOLER Armin 1993 AA BZF0 SV LATZFONS-VERDINGS 1'15.11 1'14.21 2'29.32
29 71 80DF5 MALLEIER Julian 183.04 1993 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'15.28 1'14.88 2'30.16
30 74 900LA FLARER Christoph 1993 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'14.82 1'15.79 2'30.61
31 69 801WD FREI Thomas 96.56 1991 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'14.85 1'15.91 2'30.76
32 72 AAFDH PRADEL Devis 273.46 1990 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'16.85 1'17.58 2'34.43
33 73 536CT ZUGLIANI Mirko 281.69 1991 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'18.98 1'20.81 2'39.79
34 76 64A08 PRADEL Pascal 1992 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MA 1'20.99 1'20.67 2'41.66

ISCRITTI ................ 35

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

60 733ED MAIR Tobias 47.91 1993 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 20.35 LA GIURIA

26-02-2006  /  CLUSIO / SCHLEIS S8 / 6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


